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INFORMATIONS SUR LE PRODUIT



PANNEAUX DECORATIFS EN POLYPROPYLENE

Polypropyléne renforcé

PANNEAUX DECORATIFS 2X4

MORSE

SPRIG

FRETWORK

BOARDWALK

SLATE

SANIBEL

SYSTEME
D'ATTACHES

LN 4«'
IP"H'

\'h 1'r5mr

| - -

73004796

73004781

73004786

73042822

73050082

73050358

73025527

PANNEAUX DECORATIFS 3X6

RIVER ROCK

BOARDWALK

OPTIC

SANIBEL

Barrette@

OUTDOOR LIVING

D L\ Ve

i

%

-

73045687

73030561

73060083

73050460

DSP_GF_FRA 06.23




PANNEAUX DECORATIFS EN POLYPROPYLENE

Polypropyléne renforcé

STRUCTURE ET EXTENSION DE LIGNE ET DE COIN POUR PANNEAUX DECORATIFS DE 2X4

Structure pour Extension de ligne pour Extension de coin pour structure Structure sans poteaux pour
panneaux décoratifs 2x4  structure pour panneaux pour panneaux décoratifs 2x4 panneaux décoratifs 2x4
décoratifs 2x4
—_—— -...______‘-
[—)

73040779 73045675
ou 73045676

L

73045675 73045676 73055202

| _—=

STRUCTURE ET EXTENSION DE LIGNE ET DE COIN POUR PANNEAUX DECORATIFS DE 3X6

Structure pour
panneaux décoratifs 3x6

73045672

MOULURE EN U

Les moulures en U permettent aux panneaux
d'étre installées sur les poteaux de tout genre

-.._4\_

73040780

Extension de ligne pour structure pour panneaux décoratifs 3x6
ou extension de coin pour structure pour panneaux décoratifs 3x6

-
L1

73045673 73045673 73045674
ou 73045674

POSSIBILITES ILLIMITEES

Facile & installer / Aucune décoloration / Intérieur & Extérieur

,  Epaisseur Résiste aux
@“ . accrue - § impacts du quotidien
v Peut étre peint Durabilité supérieure supporte jusqu'a 1000 livres®
‘ pour personnaliser -II—"- *Lorsqu'installé sur la structure et selon
chaque décor I'utilisation recommandée
LE] stabiite 2l g, Performant a la chaleur et au froid. Pas de torsion,
¥ dimensionnelle ng :T;. fendillerment, ni décoloration

barretteoutdoorliving.ca DSP_GF_FRA 0623




